
 

Uchwała  Nr  XXXVIII.231.2022 
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 29 grudnia 2022r. 
 

 

 

w sprawie: zmiany w uchwale Nr XXXVII.221.2022 z dnia 17 listopada 2022roku w sprawie podatku  
                  od nieruchomości. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.  Dz. U.  2022,  poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2022, poz. 1452 z późn. zm.) i obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok  2023 (M.P. z 2022, poz. 731) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 
§2 Uchwały Nr XXXVII.221.2022 z dnia 17 listopada 2022roku w sprawie podatku od nieruchomości 
otrzymuje brzmienie: 
 

,, § 2 
 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1. budynki mieszkalne lub ich części, o powierzchni do 400 m2 

, 
2. budynki lub ich części, o powierzchni do 100 m2 

,   
3. przez określenie „budynki”, użyte w pkt 2 należy rozumieć budynki, o których mowa  

w § 1 pkt 1 lit. e;  jeżeli podatnik posiada więcej niż jeden budynek, powierzchnię wszystkich 
budynków liczy się łącznie, 

4. zwolnienia, o których mowa w pkt 1 i 2 nie dotyczą budynków lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej.” 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

                                                                      
                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                         Bogdan Milczarski 

 
                                                                                                       

 


